[image: Описание: Юргинский МР_ПП-03]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС
ЮРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
Совет народных депутатов Юргинского муниципального округа
второго созыва

десятое заседание

РЕШЕНИЕ
от 29 апреля 2025 года № 31

О присвоении наименований элементам улично-дорожной сети Юргинского муниципального округа

Руководствуясь, п. п. 4.1. раздела 4 Порядка присвоения наименований элементам улично-дорожной сети, элементам планировочной структуры в границах Юргинского муниципального округа, изменения, аннулирования таких наименований, утвержденным решением Совета народных депутатов от 24.06.2021 № 120–НА, п. 12 раздела 2 Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утверждённых Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2023 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443–ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Юргинский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса, в целях упорядочения адресного хозяйства в населенных пунктах Юргинского муниципального округа, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещенных в государственном адресном реестре, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Совет народных депутатов Юргинского муниципального округа

РЕШИЛ:
1. Присвоить наименования элементам улично-дорожной сети Юргинского муниципального округа согласно Приложению.
2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа в информационно–коммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа второго созыва по агропромышленному комплексу и обеспечению жизнедеятельности округа.

	Председатель Совета народных депутатов
Юргинского муниципального округа
	И.Я. Бережнова

[bookmark: _GoBack]Приложение к решению
Совета народных депутатов
Юргинского муниципального округа
от 29 апреля 2025 года № 31

Наименование элементам улично-дорожной сети Юргинского муниципального округа

	№ п/п
	Тип объекта адресации
	Адрес объекта

	1.
	Элементы улично-дорожной сети
	Российская Федерация, Кемеровская область – Кузбасс, муниципальный округ Юргинский, деревня Безменово, улица Солнечная

	2.
	Элементы улично-дорожной сети
	Российская Федерация, Кемеровская область – Кузбасс, муниципальный округ Юргинский, деревня Безменово, улица Мирная

	3
	Элементы улично-дорожной сети
	Российская Федерация, Кемеровская область – Кузбасс, муниципальный округ Юргинский, деревня Безменово, улица Безменовская

	4
	Элементы улично-дорожной сети
	Российская Федерация, Кемеровская область – Кузбасс, муниципальный округ Юргинский, деревня Безменово, улица Луговая

	5
	Элементы улично-дорожной сети
	Российская Федерация, Кемеровская область – Кузбасс, муниципальный округ Юргинский, деревня Безменово, улица Весенняя

image1.jpeg